Barrio Santa Cruz, Municipio de Jesús de Otoro, 

Departamento de Intibucá, Honduras C.A. 

Contrato No:  02-2025-BIENES-COMICOVEL-BENDIG MAQUINARIA S.A. 

Período de Ejecución    Ciento Cincuenta (150) días calendario. 
del Contrato:   

Monto Del Contrato:  L.4,925,000.00 (Cuatro Millones Novecientos Veinticinco 

Mil Lempiras Exactos). 

Comprador:   COOPERATIVA MIXTA COSECHA VERDE LIMITADA 

(COMICOVEL). 

Proveedor:     BENDIG MAQUINARIA S.A. 

Barrio Santa Cruz, Municipio de Jesús de Otoro, Departamento de Intibucá, Honduras C.A; a los 20 
días del mes de agosto de 2025.